ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-044.doc – 05/04/2017

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº.027/2017 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve CRIAR GRUPO DE TRABALHO PARA ESTUDO DE
CRIAÇÃO DE NOVAS SUBSEÇÕES, no prazo de 90 (noventa) dias, e  nomear
para sua composição o advogado José Maurício Vasconcelos Coqueiro, OAB/BA
nº. 10439 como Coordenador; a advogada Betha Brito Nova, OAB/BA nº. 17391,
como Vice  Coordenadora e  como  demais  membros  os  advogados  Edmilson
Jatahy  Fonseca  Neto,  OAB/BA nº.32649,  Sebastião  Luiz  Lima,  OAB/BA nº.
616B e Soraya Maria Teles Lima Franco, OAB/BA nº. 22140.

Publique-se e cumpra-se
Salvador-BA, 05 de Abril de 2017

Luiz Viana Queiroz
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº. 028/2017 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como Vice-Presidente  da Comissão  de
Direito de Família o advogado IVAN BRANDI DA SILVA, OAB/BA nº. 7941 e como
membros os advogados ANA CAROLINE SILVA TRABUCO SANTOS, OAB/BA
nº.  18634,  ANA PATRÍCIA DANTAS  LEÃO,  OAB/BA nº.  17920  e  MARTA DE
OLIVEIRA CASTRO, OAB/BA nº. 27817.

Publique-se e cumpra-se
Salvador-BA, 05 de Abril de 2017

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-044.doc – 05/04/2017

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

EDITAL N° 28/2017

NOTIFICAÇÃO

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, J.T.T.(OAB-BA 11610)para,
querendo,  no  prazo  regimental  de  15  (quinze)  dias,  contados  da  presente
publicação,  oferecer  suas  contrarrazões ao  recurso  interposto  no  Processo  n°
34.961/08.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 04 de abril de 2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribudor – OAB/BA

Edital n° 55/2017

Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, Drª.  Cristiane Reis dos
Santos na qualidade de Defensora Dativa de D.L.B. (OAB/BA 13.671), na forma do
§ 4º do art. 137-D, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei
8.906/94) para tomar conhecimento dos termos da decisão proferida no Processo n°
18984/2011.

Publique-se
Salvador, 04/04/2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 55/2017
	Notificação – Decisão